
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 10/2025 
De 13 de janeiro de 2025 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 
relacionados nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Nomeação No Cargo 
Ruthyelle Thais Ferreira ***.060.299-** 10/01/2025 Assessor Parlamentar 
Scrobut (CC-6) 

Chefe de Gabinete de 
Jackson Cezar Garcia ***.974.109-** 10/01/2025 Vereador 

(CC-5) 

Tania Mara Hornes Costa ***. 063. 999-** 10/01/2025 
Assessor Parlamentar 

(CC-6) 

Valdemir Gonzaga ***.637.289-** 10/01/2025 Assessor Parlamentar 
(CC-6) 

Dado e traçado em 13 de janeiro de 2025 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 1 O de janeiro de 2025. 

ANDREI~ PINTO 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº006/2025 - Data: de 13 
de janeiro de 2025. 

g 
Documento as5inado digitalmente 

b LEONARDO DE PAULA DIAS 
• Data: 13/01/2025 09:04:32-0300 

Verifique em https://validar.iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R. Farid Stephens , 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda R io Grande· PR - Fone: ( 4 1) 362 7-166 4 
e - mail: contato@fazendariogrande.pr . leg.br 


